J
匕

,

7

关于举办庆祝建国五十一周年联欢会的
通知

各工商所、机关各单位：

为庆祝中华人民共和国成立五十一周年，经局党组研
究，决定在局机关举行一次庆国庆联欢会，通过联欢的形
式，激发同志们的爱国热情和集体主义精神，增强全系统
的向心力和凝聚力，弘扬正气，加强团结，推动工商行政
管理工作顺利健康的发展。为使这次联欢会圆满成功，现
将有关事项通知如下：

一、举办时间：2000年9月30日下午3 : 30，其中各工商
所长2 : oo来局参加会议，（到会时间不再另行通知）。

二、举办地点：局机关三楼会议室。
三、参咖人员：各工商所所长、局机关全体同志。
四、人员分组（附后）。

五、联欢的主要内容：1、集体合唱，2、小组合唱，

3、知识竞赛，4、信息传递，5、自选节目等内容．

六、要求：望各单位接通知后，特别是各组长要按通

知精神，精心组织，认真准备，积极参与，争取本小组及

个人在这次庆国庆联欢活动中获得优异成绩．

惠民县工商行政管理局

2000年9月25日

一，才

共000年舀庆节联欢套含祖衣

节目主持人：陈刚、胡兴英
后勤保障：崔光达
一组：韩玉堂、寇连山、房加福、高洪田、贾洪岩
口二气忿气一一‘。、‘二，, _ _ , .
“李华生、王连杰、刘洪（8幻
二组：刘洪和、潘连生、路其亮、果方国、再宪仁
“丽丽东、马洪生、李振平、李宪军、徐佃元

邢立新（11劫
三组：封涌波、蔺建生、巩增德、马德柱、赵洪民

李志勇、刘曰福、谷传华、张岩滨、康成
谷佃海（11幻

四组：李平、吴常娥、王宗锁、赵春刚、马学东

五组：朱美杰、王建军、马云亭、刘志强、石金刚

／
介

刀
犷夕宋春普、杨勇份幻、少后生来王廷亮、王振强、

六组：马惠明、陈风和、陈国英、杨学臣、范玉民

七组：郭建强、蔡永军、季连峰、韩风平、曹立华

八组：管永华、叶同江、苗玉兰、朱合生、咸登峰

九组：韩曰春、寇志刚、赵健、孟令金、张勇

许宝善、陈德顺、王立华、孙书民（9幻

蒋俊辉、再志刚、王立民、尚超（9幻

许雪梅、李洪武、张爱华、王德荣（9幻

王守彬、张志新、赵佃轩份幻、林夙．〔牡）·

张新爱、孙献忠、胡建强、 (9幻
线者为组长）